
Linea E111 Città_della_Pieve - Fabro_scalo

Linea E111 Città_della_Pieve - Fabro_scalo> -

Fermate principali
Note F9GI

* V.PASUBIO_1 14.40
V.RIPIGNOLO 14.41
S.MARIA 14.44
COLLE BASSO 14.47
S.LORENZO 14.50
M.LEONE DI ORVIETO 14.55
CAMPOGRANDE 15.01
V.F.BARTOLOMEO C.D.PIEVE 15.08
C.DELLA PIEVE 15.09

F9GI) feriale 9 e 10 giugno

Linea E111 Fabro_scalo - Città_ della_Pieve

Linea E111 Fabro_scalo - Città_ della_Pieve> -

Fermate principali
Note F9GI

* V.PASUBIO_1 07.05
V.RIPIGNOLO 07.06
COLONNETTA 07.09
FABRO 07.12
COLONNETTA 07.15
PONTICELLI C.PIEVE 07.30
V.F.BARTOLOMEO C.D.PIEVE 07.42
C.DELLA PIEVE 07.43

F9GI) feriale 9 e 10 giugno

Linea E646 Fabro-Allerona_Scalo-Orvieto

Linea E646 Fabro-Allerona_Scalo-Orvieto> -

Fermate principali
Note FLS FLS 10

* V.PASUBIO_1 06.11 14.31
COLONNETTA 06.16 14.37
FABRO 06.20 14.40
COLONNETTA 06.25 14.45
FABRO SCALO 06.30 14.50

FLS) feriale da lunedì a sabato 10) Prosegue per

orvieto e coinc per Perugia

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: FB0005 V.PASUBIO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA NAZIONALE 44 Fabro Scalo, Fabro FABER TOUR di AVT s.r.l. 293 m


